
Przebudowa i rozbudowa przedszkola
integracyjnego

Przedszkole nr 3 przy ulicy Topolowej 6 w Mosinie przejedzie metamorfozę. Projekt przebudowy i rozbudowy
został podzielony na dwa etapy.

Co dokładnie się zmienia?

Pierwszy etap obejmuje rozbudowę istniejącego budynku przedszkola. Drugi etap obejmuje rozbiórkę istniejącego
budynku i rozbudowę części powstałej w etapie pierwszym.
W pierwszym etapie zaprojektowano przedszkole dla maksymalnie 100 dzieci oraz około 12 osób personelu,
składające się z 4 oddziałów. W skład każdego oddziału wchodzi sala zabaw z jadalnią, ustęp z natryskiem oraz
magazyn podręczny. W okolicach głównego wejścia do budynku zaprojektowano szatnię oraz pokój nauczycielski.
W północnej części budynku przewidziano kuchnię z zapleczem.
W drugim etapie zaprojektowano dwa oddziały żłobka dla maksymalnie 30 dzieci i około 7 osób personelu oraz
rozbudowę przedszkola o salę zajęć ruchowych, salę zajęć sensorycznych i część administracyjną. W skład żłobka
wchodzą 2 sale zabaw z jadalniami, sypialnia, brudnik, ustęp z natryskami, pomieszczenie mycia nocników oraz
kuchnia mleczna z zapleczem. W okolicach wejścia do żłobka zaprojektowano szatnię z wózkownią.
Dodatkowo w budynku na obu etapach projektu zaprojektowano pomieszczenia techniczne, gospodarcze,
magazynowe, higieniczno — sanitarne oraz niezbędną komunikację. 
 
To miejsce, które już od lat służy małym mieszkańcom naszej społeczności, stanie się jeszcze lepsze i 
bardziej dostosowane do potrzeb wszystkich dzieci, a zwłaszcza tych ze szczególnymi potrzebami.
 
Projekt elewacji przedszkola przy ul. Topolowej
 

 
Gmina Mosina pozyskała dofinansowanie na realizację tej inwestycji pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku 
przedszkola nr 3 w miejscowości Mosina przy ulicy Topolowej 6”  - etap 1 oraz etap 2. Uzyskano
dofinansowanie z dwóch źródeł:

Na etap 1 pozyskano środki w ramach programu Polski Ład w wysokości 7 000 000,00 złotych.
Na realizację etapu 2 związanego z przebudową i budową części żłobka pozyskano środki w ramach
Programu MALUCH+ w wysokości 1 221 015,03 złotych.

Uzyskano również środki na funkcjonowanie po wybudowaniu części żłobkowej w wysokości 902 880,00 (przez
okres 36 miesięcy).

Łączna wartość wsparcia wynosi 9 123 895,03  złotych.
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